
 

Zarządzenie Nr 466/SOSiR/2022 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 8 czerwca 2022 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących koncepcji realizacji zadania 

inwestycyjnego pn.: "Kąpielisko, plażowisko i spacerowisko w Parku im. Józefa Trendla - Słupski 

Budżet Obywatelski 2022” 

 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583), Uchwały Nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 17 marca 

2016 r. poz. 1139) i Uchwały Nr XXIV/400/20 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 października 2020 

r. w sprawie zmiany uchwały nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku z 27 stycznia 2016 roku w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 09 grudnia 

2020 roku, poz. 5275). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkankami i mieszkańcami Miasta Słupska dotyczących  

koncepcji realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Kąpielisko, plażowisko i spacerowisko w Parku im. 

Józefa Trendla - Słupski Budżet Obywatelski 2022” 

§ 2. 

1. Celem konsultacji jest pozyskanie od mieszkanek i mieszkańców Słupska uwag dotyczących 

stworzonej koncepcji w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Kąpielisko, plażowisko i 

spacerowisko w Parku im. Józefa Trendla - Słupski Budżet Obywatelski 2022” 

2. Koncepcja realizacji zadania wraz z opisem stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3.  Mieszkańcy mogą zgłaszać uwagi do projektu zagospodarowania terenu. 

§ 3. 

Konsultacje będą trwały od 15 czerwca do 08 lipca  2022 roku. 

§ 4. 

1. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formach: 

1) dyżuru konsultacyjnego, który odbędzie się 24 czerwca 2022 r. w godzinach 13:00-14:00 w 

siedzibie Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku, ul. Szczecińska 99, 76-200 Słupsk, 



 

pokój nr 8, podczas których można będzie zgłaszać uwagi za pomocą formularza 

konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. Zapisy na konsultacje 

odbędą się w formie elektronicznej, poprzez wysłanie danych kontaktowych na adres e-mail: 

sosir@sosir.slupsk.pl, w tytule e-maila należy wpisać „Dyżur konsultacyjny – konsultacje SBO 

2022” lub poprzez zgłoszenie telefoniczne pod numerem 59 844 75 31. 

2) udostępnienia dokumentu w formie papierowej w sekretariacie Słupskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Słupsku, ul. Szczecińska 99, 76-200 Słupsk, pokój nr oraz w formie elektronicznej 

na stronie www.sosir.slupsk.pl. 

3) zgłaszania uwag za pomocą formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, który należy wypełnić i złożyć w wersji papierowej w sekretariacie 

Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku, ul. Szczecińska 99, 76-200 Słupsk, pokój nr 

lub przesłać w wersji elektronicznej na adres: sosir@sosir.slupsk.pl do 08 lipca 2022 r. 

4) zgłoszenia uwag za pomocą formularza dostępnego na platformie konsultacyjnej 

http://slupsk.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne, 

5) telefonicznego zgłaszania uwag przez cały okres konsultacji w godzinach od 8.00 do 14.00 

pod numerem telefonu 59 844 75 31. 

§ 5. 

Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Słupskie Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Słupsku, ul. Szczecińska 99, 76-200 Słupsk. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Z up. PREZYDENTA 

              Miasta Słupska 

              Marta Makuch 

             ZASTĘPCA  PRZEYDENTA  

 

 

 

 

 

 

http://www.sosir.slupsk.pl/
mailto:sosir@sosir.slupsk.pl
http://slupsk.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne


 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 466/SOSiR/2022 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

 

Opis realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Kąpielisko, plażowisko i spacerowisko w Parku im. 

Józefa Trendla - Słupski Budżet Obywatelski 2022” 

 

 

 

Zagospodarowanie terenu wpłynie na poprawę jakości życia mieszkańców Słupska. Nowo powstały 

obiekt będzie spełniał potrzeby sportowo-rekreacyjne użytkowników, ale w głównej mierze będzie 

jedynym w mieście kąpieliskiem z atrakcyjnym miejscem do plażowania, spacerowania i spędzania 

wolnego czasu na świeżym powietrzu, w otulinie lasu, poza zgiełkiem miejskim. 

Obiekt będzie ogólnodostępny, wstęp bezpłatny, natomiast samo kąpielisko będzie funkcjonowało w 

sezonie wakacyjnym. Poza tym okresem obiekt będzie również otwarty dla mieszkańców, pełniąc 

funkcję parkową i wypoczynkową na świeżym powietrzu. 

Zakłada się usytuowanie urządzeń wypoczynkowych typu leżaki, ławostoły, zadaszone wiaty 

umożliwiające spędzanie wolnego czasu  w formie pikników na łonie natury. Zamiarem Inwestora jest 

również uporządkowanie ciągów pieszych oraz utwardzenie terenu umożliwiającego powstanie miejsc 

postojowych dla rowerów. 

W celu poprawy jakości pracy obsługi ratowniczej na terenie kąpieliska miejskiego, obiekt 

wyposażony zostanie w zaplecze techniczne umożliwiające przechowywanie sprzętu ratowniczego. 

Ze względu na usytuowanie obiektu i jego oddalenie od centrum miasta, w trosce o dbałość 

planowanego zamierzenia inwestycyjnego i bezpieczeństwo korzystających  istotne jest zaplanowanie 

systemu monitoringu miejskiego. 

 

W ramach realizacji zadania planuje się: 

o Powiększenie plażowiska z nawierzchnią piaskową (bez ingerencji w linię brzegową), 

o Wykonanie zaplecza obsługi kąpieliska na bazie konteneru, 

o Montaż obiektów małej architektury (przebieralni, betonowych ławek, ławek parkowych, 

koszy na śmieci, tablic informacyjnych), 

o Uporządkowanie i poprawa ciągów pieszych i powstanie miejsc postojowych dla rowe-

rów, 

o Wykonanie wiat rekreacyjnych z ławo stołami, 

o Wykonanie oświetlenia terenu i monitoringu. 

 

 

         Z up. PREZYDENTA 

              Miasta Słupska 

              Marta Makuch 

             ZASTĘPCA  PRZEYDENTA   

 

 



 

 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 466/SOSiR/2022 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 
Słupsk, ….................................. 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

 

dot.  koncepcji realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Kąpielisko, plażowisko i spacerowisko w Parku 

im. Józefa Trendla - Słupski Budżet Obywatelski 2022” 

 

1. Imię i nazwisko/ 

organizacja/instytucja 
 

2. Kontakt 

 
 

 

 

 

UWAGI ZGŁOSZONE W TRAKCIE KONSULTACJI 

Rozdział/cześć 

dokumentu/nr 

strony/element 

projektu/którego 

dotyczy uwaga 

Treść uwagi  Propozycja zmian wraz  

z uzasadnieniem 

(od zgłaszającego uwagę) 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

Z up. PREZYDENTA 

              Miasta Słupska 

              Marta Makuch 

             ZASTĘPCA  PRZEYDENTA   

 



 

Oświadczenie RODO. 

 

Na postawie art.13 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informuję, że: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji,  

ul. Szczecińska 99, 76-200 Słupsk, tel. 59 844 75 31, sosir@sosir.slupsk.pl; 

2. Istnieje możliwość kontaktu z inspektorem ochrony danych: Słupski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji, ul. Szczecińska 99, 76-200 Słupsk, tel. 59 844 75 31, iod@sosir.slupsk.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe będą zbierane i przetwarzane przez Słupski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji w celu realizacji zamówienia/usług; 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazane na podstawie przepisów prawa do organów ścigania i wymiaru 

sprawiedliwości, organów nadzorczych; 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany w przepisach dotyczących 

przechowywania i archiwizacji dokumentacji; 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych także do przenoszenia danych; 

7. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu przez Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji; 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

9. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, 

podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny; 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania danych 

osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa.   

 

 

__________________________ 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Słupski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji, ul. Szczecińska 99, 76-200 Słupsk na potrzeby zawarcia i realizacji umowy oraz oświadczam, 

 że  zapoznałem się z klauzulą informacyjną, którą w całości zrozumiałem i akceptuje. 

 

 

 

__________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sosir@sosir.slupsk.pl
mailto:iod@sosir.slupsk.pl


 

 

 

 


